HFM MKR

Mérsavienojums, M16 x 2 sérija

Produkts

Apziméjums

HFM
HFM
HFM
HFM
HFM
HFM
HFM
HFM

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.

MKR 1/8
MKR 1/4
MKR 3/8
MKR 1/2
MKR 3/4
MKR 1

MKR 1 1/4
MKR 1 1/2
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Gl

1/8" -28
174" -19
3/8" -19
1/2" -14
3/4" -14
1" -11
1.1/4" -11
1.1/2" -11
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Blivéjuma veids 1
B veida
Savienojums 1

BSP aréja vitne, cilindriska

Savienojums 2
Mérsavienojums M 16 x 2
Modelis

Ieskruvéjama iemava ar mérsavienojumu

Piegades apjoms

ar noslégvacinu
Temperatura maks.

100 °C

Temperatira min.

-25 °C

Materials

Térauds

Virsmas aizsardziba
galvaniskais parklajums

maks. darba spiediens
bar

400
630
630
630
400
400
250
250
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